РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТО ПОЛОМОШЕНСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
          31.03.2017   №   11-НПА                                                   с. Поломошное
О внесении изменений и дополнений

в решение Собрания депутатов

Поломошенского сельсовета от 30.03.2016 года

№ 8-НПА  «Об утверждении   Положения о порядке

организации и  проведения публичных

слушаний в муниципальном  образовании

Поломошенский   сельсовет Новичихинского

района  Алтайского края»

В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2016 № 494-ФЗ, протестом прокурора Новичихинского района от 31.01.2017 года № 02-49-2017/4  Уставом муниципального образования  Поломошенский  сельсовет Новичихинского района Алтайского края, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести изменения и дополнения в решение Собрания депутатов Поломошенского сельсовета от 30.03.2016 года № 8-НПА  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании  Поломошенский  сельсовет Новичихинского района Алтайского края» :

1). Пп. «а»  п.1.6 изложить  в следующей редакции:

« а) проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав  муниципального образования вносятся  изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                       П.А. Баев